



TEEMU ROIVAISEN YSTÄVÄNPÄIVÄKONSERTTI HAIKON KARTANOSSA TI 14.02.

HämeBus ValmisMatkat järjestää ystävänpäivämatkan Porvoon Haikon Kartanoon nauttimaan juhlallisesta kolmen ruokalajin konserttimenusta sekä vuoden 2014 tangokuninkaan Teemu Roivaisen Rakkauslaulut-konsertista.

"Haikon Kartanon juuret ulottuvat 1300-luvulle. Nykyinen Kartanon päärakennus on professori Armas Lindgrenin piirtämä ja se on vuodelta 1913. Haikon Kartano siirtyi Vuoriston suvun omistukseen vuonna 1965 ja seuraavana vuonna se aukesi Suomen ensimmäisenä Kartanohotellina."

Upea Kartano tarjoaa ylellisen ja tyylikkään ympäristön ja on näin omiaan tarjoamaan myös romanttiset puitteet ystävänpäiväkonsertille.

Yllätä ystäväsi tai kumppanisi ja osta tämä matka hänelle lahjaksi!

MATKAN HINTA: 119€ /hlö

sis. kuljetukset, konsertin, kolme ruokalajin konserttimenun, tervetulojuuvinin sekä jälkiruokakahvit

Matkan aikataulu:

Klo 13:35 Rengon Teboil

Klo 14:00 Parolan R-kioski

Klo 14:15 Wetterhoff, Hml

Klo 14:35 Turengin linja-autoasema

Klo 14:45 Tervakoski mtr

Klo 15:00 Riihimäki ABC

Klo n. 16:20 perillä Haikossa

Klo 16:30 Ruokailu alkaa

Klo 18:00 konsertti alkaa, kesto n. 2h

Klo 20:00 konsertti loppuu

Klo 20:30 viimeistään paluulähtö

MATKAEHDOT

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse
valmismatkat@hamebus.fi**

**Matkan voit myös varata ja maksaa matkakaupastamme:
<https://liikuttajat.fi/hamebus>**

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 31.01.2023, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Matkalle mukaanpääsyä voi tiedustella myös viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. Matka maksetaan, kun toimistostamme on tullut vahvistus toteutumiselle. Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelma-
muutoksiin.

Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 3€/paikka.

Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelimme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

SYDÄMELLISESTI TERVETULOA!

**HämeBus
ValmisMatkat
www.hamebus.fi
puh. 044-9886896
valmismatkat@hamebus.fi**